
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
21 
8 
35 
14 
1 
37 
33 
3 
2 
5 
13 
9 
17 
29 

Name 
Mathias Freuis 
Lars Senteler 
Reto Roth 
Martin Fürst 
Sepp Marty 
Jean Philippe Duckes 
Willi Sutter 
Urs Ziegler 
Edi Gämperli 
Sascha Baumgartner 
Patric Wiedmer 
Markus Fox 
Salvatore Goland 
Nico De Giosa 

Fabrikat 
Peters 
Peters 
Turek 
EB 
Buggy 

EB 
Ziege Buggy 
Gämperlispetz 
Alfa Racing 
EB 

Nat./ Wohnort 
A 
CH 
CH 
D 
CH 

A 
CH 
CH 
CH 
CH 

Bewerber Beste Zeit 
52.864 
53.264 
54.575 
54.831 
54.850 
55.226 
55.449 
56.344 
57.043 
57.807 
58.557 
59.304 

1:06.980 
1:20.791 

In Rd. 
2 
3 
2 
1 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
1 

 

Gedruckt: 16.08.2014 10:11:27 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 10 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 9:57:24 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 09:00 



Runde 

(29) Nico De Giosa 

1 

Rundenzeit 

1:20.791 

Diff. Tageszeit 

9:59:06.401 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(21) Mathias Freuis 

1 

2 

3 

(8) Lars Senteler 

1 

2 

3 

(35) Reto Roth 

1 

2 

3 

(14) Martin Fürst 

1 

2 

3 

(1) Sepp Marty 

1 

2 

3 

(37) Jean Philippe Duckes 

1 

2 

3 

(33) Willi Sutter 

1 

2 

3 

(3) Urs Ziegler 

1 

2 

3 

(2) Edi Gämperli 

1 

2 

3 

(5) Sascha Baumgartner 

1 

2 

3 

(13) Patric Wiedmer 

1 

2 

3 

(9) Markus Fox 

1 

2 

3 

(17) Salvatore Goland 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

54.742 

52.864 

56.163 

56.514 

54.018 

53.264 

56.285 

54.575 

58.650 

54.831 

55.430 

1:01.742 

56.878 

57.338 

54.850 

56.275 

57.738 

55.226 

58.052 

55.588 

55.449 

59.270 

56.344 

1:13.120 

57.081 

57.043 

57.725 

58.924 

57.807 

59.661 

1:00.280 

1:00.896 

58.557 

1:03.066 

59.304 

1:01.340 

1:08.044 

1:06.980 

1:11.764 

Diff. 

+1.878 

+3.299 

+3.250 

+0.754 

+1.710 

+4.075 

+0.599 

+6.911 

+2.028 

+2.488 

+1.049 

+2.512 

+2.603 

+0.139 

+2.926 

+16.776 

+0.038 

+0.682 

+1.117 

+1.854 

+1.723 

+2.339 

+3.762 

+2.036 

+1.064 

+4.784 

Tageszeit 

10:07:26.575 

10:08:19.439 

10:09:15.602 

10:07:22.434 

10:08:16.452 

10:09:09.716 

9:59:02.910 

9:59:57.485 

10:00:56.135 

9:58:57.046 

9:59:52.476 

10:00:54.218 

10:07:57.479 

10:08:54.817 

10:09:49.667 

10:07:40.812 

10:08:38.550 

10:09:33.776 

10:07:36.672 

10:08:32.260 

10:09:27.709 

9:59:13.521 

10:00:09.865 

10:01:22.985 

10:07:49.999 

10:08:47.042 

10:09:44.767 

9:58:39.226 

9:59:37.033 

10:00:36.694 

9:59:34.132 

10:00:35.028 

10:01:33.585 

9:58:52.905 

9:59:52.209 

10:00:53.549 

9:59:03.209 

10:00:10.189 

10:01:21.953 
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Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 10 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 9:57:24 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 09:00 



POLE POSITION

 1 1
21 Mathias Freuis

52.864

 1 2
8 Lars Senteler

53.264

 1 3
35 Reto Roth

54.575

 2 4
14 Martin Fürst

54.831

 2 5
1 Sepp Marty

54.850

 3 6
37 Jean Philippe Duckes

55.226

 3 7
33 Willi Sutter

55.449

 3 8
3 Urs Ziegler

56.344

 4 9
2 Edi Gämperli

57.043

 4 10
5 Sascha Baumgartner

57.807

 5 11
13 Patric Wiedmer

58.557

 5 12
9 Markus Fox

59.304

 5 13
17 Salvatore Goland

1:06.980

 6 14
29 Nico De Giosa

1:20.791

Gedruckt: 16.08.2014 10:12:25 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 10 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
35 
14 
37 

3 
33 

2 
1 
9 

13 
5 
8 

21 
17 
29 

Name 
Reto Roth 
Martin Fürst 
Jean Philippe Duckes
Urs Ziegler 
Willi Sutter 
Edi Gämperli 
Sepp Marty 
Markus Fox 
Patric Wiedmer 
Sascha Baumgartner
Lars Senteler 
Mathias Freuis 
Salvatore Goland 
Nico De Giosa 

Bewerber Fabrikat 
Turek 
EB 

Ziege Buggy 
EB 
Gämperlispetz
Buggy 

EB 
Alfa Racing 
Peters 
Peters 

Nat./ Wohnort 
CH 
D 

CH 
A 
CH 
CH 

CH 
CH 
CH 
A 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
2 

Gesamtzeit 
4:24.375 
4:30.382 
4:32.837 
4:34.825 
4:35.536 
4:36.047 
4:52.211 
4:52.999 
4:54.184 
5:03.644 
5:11.291 
3:48.613 
2:32.241 

Diff. 

6.007 
8.462 

10.450 
11.161 
11.672 
27.836 
28.624 
29.809 
39.269 
46.916 
 Runde 

Runden 

Beste Zeit 
51.382 
51.808 
52.066 
51.612 
52.311 
52.032 
53.272 
53.710 
55.692 
51.682 
53.636 
52.318 

1:07.975 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

Vorsprung 

6.007 

Ø km/h 

70,128 

Beste Rundenzeit 

51.382 

km/h 

72,165 

Beste Runde von 

35 - Reto Roth 

Gedruckt: 16.08.2014 12:05:23 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 10 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:59:30 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:30 



Runde 

2 

3 

4 

5 

(8) Lars Senteler 

1 

2 

3 

4 

5 

(21) Mathias Freuis 

1 

2 

3 

4 

(17) Salvatore Goland 

1 

2 

Rundenzeit 

55.954 

52.118 

51.682 

1:18.082 

53.985 

1:05.274 

53.841 

53.636 

1:19.350 

54.296 

1:04.352 

52.318 

52.318 

1:07.975 

1:14.345 

Diff. 

+4.272 

+0.436 

+26.400 

+0.349 

+11.638 

+0.205 

+25.714 

+1.978 

+12.034 

+6.370 

Tageszeit 

12:01:32.344 

12:02:24.462 

12:03:16.144 

12:04:34.226 

12:00:29.772 

12:01:35.046 

12:02:28.887 

12:03:22.523 

12:04:41.873 

12:00:30.207 

12:01:34.559 

12:02:26.877 

12:03:19.195 

12:00:48.478 

12:02:02.823 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(35) Reto Roth 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

(37) Jean Philippe Duckes 

1 

2 

3 

4 

5 

(3) Urs Ziegler 

1 

2 

3 

4 

5 

(33) Willi Sutter 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Edi Gämperli 

1 

2 

3 

4 

5 

(1) Sepp Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

(9) Markus Fox 

1 

2 

3 

4 

5 

(13) Patric Wiedmer 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Sascha Baumgartner 

1 

Rundenzeit 

51.824 

51.755 

52.022 

51.382 

52.331 

54.724 

53.594 

51.808 

52.242 

52.526 

55.413 

55.054 

52.543 

52.066 

52.075 

56.098 

53.544 

52.060 

51.612 

55.886 

57.123 

54.776 

52.377 

52.311 

53.131 

58.849 

53.691 

52.032 

52.097 

52.999 

53.272 

1:07.894 

53.884 

54.455 

57.441 

58.850 

56.123 

55.787 

53.710 

1:01.756 

1:00.467 

57.449 

56.914 

55.692 

56.934 

59.625 

Diff. 

+0.442 

+0.373 

+0.640 

+0.949 

+2.916 

+1.786 

+0.434 

+0.718 

+3.347 

+2.988 

+0.477 

+0.009 

+4.486 

+1.932 

+0.448 

+4.274 

+4.812 

+2.465 

+0.066 

+0.820 

+6.817 

+1.659 

+0.065 

+0.967 

+14.622 

+0.612 

+1.183 

+4.169 

+5.140 

+2.413 

+2.077 

+8.046 

+4.775 

+1.757 

+1.222 

+1.242 

+7.943 

Tageszeit 

12:00:27.467 

12:01:19.222 

12:02:11.244 

12:03:02.626 

12:03:54.957 

12:00:30.794 

12:01:24.388 

12:02:16.196 

12:03:08.438 

12:04:00.964 

12:00:31.681 

12:01:26.735 

12:02:19.278 

12:03:11.344 

12:04:03.419 

12:00:32.305 

12:01:25.849 

12:02:17.909 

12:03:09.521 

12:04:05.407 

12:00:33.523 

12:01:28.299 

12:02:20.676 

12:03:12.987 

12:04:06.118 

12:00:35.810 

12:01:29.501 

12:02:21.533 

12:03:13.630 

12:04:06.629 

12:00:29.119 

12:01:37.013 

12:02:30.897 

12:03:25.352 

12:04:22.793 

12:00:36.205 

12:01:32.328 

12:02:28.115 

12:03:21.825 

12:04:23.581 

12:00:37.777 

12:01:35.226 

12:02:32.140 

12:03:27.832 

12:04:24.766 

12:00:36.390 
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Rennleiter Dany Stark:  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 10 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:59:30 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:30 



POLE POSITION

 1 1
35 Reto Roth 1 2

14 Martin Fürst
 1 3

37 Jean Philippe Duckes

 2 4
3 Urs Ziegler 2 5

33 Willi Sutter

 3 6
2 Edi Gämperli 3 7

1 Sepp Marty
 3 8

9 Markus Fox

 4 9
13 Patric Wiedmer 4 10

5 Sascha Baumgartner

 5 11
8 Lars Senteler 5 12

21 Mathias Freuis
 5 13

17 Salvatore Goland

 6 14
29 Nico De Giosa

Gedruckt: 16.08.2014 12:05:43 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 10 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 
14 
35 

3 
33 
37 

8 
5 
9 

13 
1 
2 

17 

21 
29 

Name 
Martin Fürst 
Reto Roth 
Urs Ziegler 
Willi Sutter 
Jean Philippe Duckes
Lars Senteler 
Sascha Baumgartner
Markus Fox 
Patric Wiedmer 
Sepp Marty 
Edi Gämperli 
Salvatore Goland 

Mathias Freuis 
Nico De Giosa 

Bewerber Fabrikat 
EB 
Turek 
Ziege Buggy 
EB 

Peters 
Alfa Racing 

EB 
Buggy 
Gämperlispetz

Peters 

Nat./ Wohnort 
D 
CH 
CH 
A 

CH 
CH 

CH 
CH 
CH 

A 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
2 

Gesamtzeit 
5:10.824 
5:12.789 
5:13.608 
5:21.839 
5:33.909 
5:34.581 
5:35.212 
5:37.187 
5:46.056 
5:49.106 
3:35.314 
2:33.006 

Diff. 

1.965 
2.784 

11.015 
23.085 
23.757 
24.388 
26.363 
35.232 
38.282 

Runden 
Runden 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
50.402 
50.108 
50.766 
51.612 
50.883 
53.036 
52.346 
53.953 
53.456 
52.143 
51.608 

1:09.038 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

13 
14 

 

Vorsprung 

1.965 

Ø km/h 

71,577 

Beste Rundenzeit 

50.108 

km/h 

74,000 

Beste Runde von 

35 - Reto Roth 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 10 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:59:43 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:30 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(1) Sepp Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(2) Edi Gämperli 

1 

2 

3 

4 

(17) Salvatore Goland 

1 

2 

Rundenzeit 

58.988 

53.683 

53.456 

53.836 

56.407 

1:03.206 

54.670 

52.143 

54.003 

57.667 

57.972 

1:07.147 

53.961 

51.608 

51.990 

52.274 

1:17.246 

1:09.038 

Diff. 

+5.532 

+0.227 

+0.380 

+2.951 

+9.750 

+2.527 

+1.860 

+5.524 

+5.829 

+15.004 

+2.353 

+0.382 

+0.666 

+8.208 

Tageszeit 

15:00:48.662 

15:01:42.345 

15:02:35.801 

15:03:29.637 

15:04:26.044 

15:05:29.250 

15:00:43.368 

15:01:35.511 

15:02:29.514 

15:03:27.181 

15:04:25.153 

15:05:32.300 

15:00:42.636 

15:01:34.244 

15:02:26.234 

15:03:18.508 

15:01:07.162 

15:02:16.200 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(14) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(35) Reto Roth 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(3) Urs Ziegler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(33) Willi Sutter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(37) Jean Philippe Duckes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(8) Lars Senteler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(5) Sascha Baumgartner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(9) Markus Fox 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(13) Patric Wiedmer 

Rundenzeit 

50.613 

50.402 

51.243 

51.061 

50.637 

51.993 

51.721 

51.311 

50.108 

50.880 

51.160 

52.515 

52.089 

51.326 

51.052 

51.250 

50.766 

51.909 

55.578 

52.219 

52.032 

52.697 

52.328 

51.612 

53.116 

50.883 

53.580 

55.892 

57.043 

57.757 

55.790 

53.469 

53.036 

54.567 

54.960 

55.411 

55.536 

52.346 

52.784 

57.703 

57.616 

53.291 

56.184 

53.953 

54.167 

54.456 

57.471 

54.775 

Diff. 

+0.211 

+0.841 

+0.659 

+0.235 

+1.591 

+1.613 

+1.203 

+0.772 

+1.052 

+2.407 

+1.323 

+0.560 

+0.286 

+0.484 

+1.143 

+3.966 

+0.607 

+0.420 

+1.085 

+0.716 

+2.233 

+2.697 

+5.009 

+6.160 

+6.874 

+2.754 

+0.433 

+1.531 

+1.924 

+2.375 

+3.190 

+0.438 

+5.357 

+5.270 

+0.945 

+2.231 

+0.214 

+0.503 

+3.518 

+0.822 

Tageszeit 

15:00:38.682 

15:01:29.084 

15:02:20.327 

15:03:11.388 

15:04:02.025 

15:04:54.018 

15:00:40.009 

15:01:31.320 

15:02:21.428 

15:03:12.308 

15:04:03.468 

15:04:55.983 

15:00:40.499 

15:01:31.825 

15:02:22.877 

15:03:14.127 

15:04:04.893 

15:04:56.802 

15:00:44.145 

15:01:36.364 

15:02:28.396 

15:03:21.093 

15:04:13.421 

15:05:05.033 

15:00:41.948 

15:01:32.831 

15:02:26.411 

15:03:22.303 

15:04:19.346 

15:05:17.103 

15:00:46.332 

15:01:39.801 

15:02:32.837 

15:03:27.404 

15:04:22.364 

15:05:17.775 

15:00:44.666 

15:01:37.012 

15:02:29.796 

15:03:27.499 

15:04:25.115 

15:05:18.406 

15:00:45.559 

15:01:39.512 

15:02:33.679 

15:03:28.135 

15:04:25.606 

15:05:20.381 

Gedruckt: 16.08.2014 15:06:08 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 10 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:59:43 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
14 
35 
3 

37 
33 
9 
8 
5 
1 
2 

13 
17 
21 
29 

Name 
Martin Fürst 
Reto Roth 
Urs Ziegler 
Jean Philippe Duckes 
Willi Sutter 
Markus Fox 
Lars Senteler 
Sascha Baumgartner 
Sepp Marty 
Edi Gämperli 
Patric Wiedmer 
Salvatore Goland 
Mathias Freuis 
Nico De Giosa 

Nat./ Wohnort 
D 
CH 
CH 

A 

CH 
CH 
CH 
CH 
CH 

A 

Fabrikat 
EB 
Turek 
Ziege Buggy 

EB 

Peters 
Alfa Racing 
Buggy 
Gämperlispetz 
EB 

Peters 

Bewerber R1.  
2 
1 
4 
3 
5 
8 

11 
10 

7 
6 
9 

13 
12 
14 

R2.  
1 
2 
3 
5 
4 
8 
6 
7 

10 
11 

9 
12 
13 
14 

R3.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Gesamtpunktzahl 
3 
3 
7 
8 
9 

16 
17 
17 
17 
17 
18 
25 
25 
28 
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POLE POSITION

 1 1
14 Martin Fürst 1 2

35 Reto Roth
 1 3

3 Urs Ziegler

 2 4
37 Jean Philippe Duckes 2 5

33 Willi Sutter

 3 6
9 Markus Fox 3 7

8 Lars Senteler
 3 8

5 Sascha Baumgartner

 4 9
1 Sepp Marty 4 10

2 Edi Gämperli

 5 11
13 Patric Wiedmer 5 12

17 Salvatore Goland
 5 13

21 Mathias Freuis

 6 14
29 Nico De Giosa
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
14 
37 
35 
21 
33 

9 
8 

13 
2 
3 
1 
5 

17 
29 

Name 
Martin Fürst 
Jean Philippe Duckes
Reto Roth 
Mathias Freuis 
Willi Sutter 
Markus Fox 
Lars Senteler 
Patric Wiedmer 
Edi Gämperli 
Urs Ziegler 
Sepp Marty 
Sascha Baumgartner

Salvatore Goland 
Nico De Giosa 

Bewerber Fabrikat 
EB 

Turek 
Peters 
EB 

Peters 
EB 
Gämperlispetz
Ziege Buggy 
Buggy 
Alfa Racing 

Nat./ Wohnort 
D 

CH 
A 
A 

CH 
CH 
CH 
CH 
CH 
CH 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
3 

Gesamtzeit 
5:13.982 
5:20.258 
5:20.888 
5:22.204 
5:27.115 
5:35.960 
5:40.789 
5:46.180 
5:56.082 
5:23.590 
2:56.580 

Diff. 

6.276 
6.906 
8.222 

13.133 
21.978 
26.807 
32.198 
42.100 
 Runde 

Runden 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
50.703 
51.643 
52.042 
50.915 
51.131 
52.561 
50.864 
54.043 
51.351 
51.258 
53.449 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Vorsprung 

6.276 

Ø km/h 

70,858 

Beste Rundenzeit 

50.703 

km/h 

73,132 

Beste Runde von 

14 - Martin Fürst 
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Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(3) Urs Ziegler 

1 

2 

3 

4 

5 

(1) Sepp Marty 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

57.984 

1:01.584 

53.220 

1:11.567 

51.351 

51.860 

54.056 

51.258 

1:25.053 

1:02.484 

1:05.855 

58.642 

53.449 

56.535 

Diff. 

+6.633 

+10.233 

+1.869 

+20.216 

+0.509 

+2.798 

+33.795 

+11.226 

+14.597 

+5.193 

+3.086 

Tageszeit 

15:05:09.902 

15:06:11.486 

15:07:04.706 

15:08:16.273 

15:09:07.624 

15:09:59.484 

15:05:02.342 

15:05:53.600 

15:07:18.653 

15:08:21.137 

15:09:26.992 

15:05:09.998 

15:06:03.447 

15:06:59.982 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(14) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(37) Jean Philippe Duckes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(35) Reto Roth 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(21) Mathias Freuis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(33) Willi Sutter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(9) Markus Fox 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(8) Lars Senteler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(13) Patric Wiedmer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(2) Edi Gämperli 

Rundenzeit 

51.842 

51.448 

51.206 

50.703 

51.435 

52.616 

55.400 

51.643 

52.090 

52.412 

51.755 

51.860 

54.603 

52.160 

52.256 

52.834 

52.062 

52.042 

55.857 

52.859 

51.890 

50.915 

51.387 

51.098 

58.912 

54.235 

54.292 

51.951 

51.244 

51.131 

57.214 

55.753 

57.163 

52.561 

53.521 

53.991 

1:09.648 

53.664 

53.484 

54.790 

53.096 

50.864 

59.195 

1:00.959 

55.105 

54.595 

55.707 

54.043 

Diff. 

+1.139 

+0.745 

+0.503 

+0.732 

+1.913 

+3.757 

+0.447 

+0.769 

+0.112 

+0.217 

+2.561 

+0.118 

+0.214 

+0.792 

+0.020 

+4.942 

+1.944 

+0.975 

+0.472 

+0.183 

+7.781 

+3.104 

+3.161 

+0.820 

+0.113 

+4.653 

+3.192 

+4.602 

+0.960 

+1.430 

+18.784 

+2.800 

+2.620 

+3.926 

+2.232 

+5.152 

+6.916 

+1.062 

+0.552 

+1.664 

Tageszeit 

15:04:59.976 

15:05:51.424 

15:06:42.630 

15:07:33.333 

15:08:24.768 

15:09:17.384 

15:05:03.900 

15:05:55.543 

15:06:47.633 

15:07:40.045 

15:08:31.800 

15:09:23.660 

15:05:02.936 

15:05:55.096 

15:06:47.352 

15:07:40.186 

15:08:32.248 

15:09:24.290 

15:05:07.457 

15:06:00.316 

15:06:52.206 

15:07:43.121 

15:08:34.508 

15:09:25.606 

15:05:07.664 

15:06:01.899 

15:06:56.191 

15:07:48.142 

15:08:39.386 

15:09:30.517 

15:05:06.373 

15:06:02.126 

15:06:59.289 

15:07:51.850 

15:08:45.371 

15:09:39.362 

15:05:18.293 

15:06:11.957 

15:07:05.441 

15:08:00.231 

15:08:53.327 

15:09:44.191 

15:05:09.173 

15:06:10.132 

15:07:05.237 

15:07:59.832 

15:08:55.539 

15:09:49.582 
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